
 1 

                    VÝBOR PRO INVESTICE A MAJETEK ZASTUPITELSTVA   

                 PLZEŇSKÉHO KRAJE                              

        Plán činnosti na rok 2024 
 

 
          

 

PLÁN  ČINNOSTI  NA  ROK  2024 
 
 
Zasedání č. 21 
 
Dne: 15. ledna 2024 od 16.00 hod.  
 
Program: 

1. Zahájení  
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru  
3. Informace o investicích PK v roce 2024 
4. Projednání majetkových bodů 
5. Různé  
6. Závěr 

 
Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 5. února 2024 

 
Zasedání č. 22  
 
Dne: 18. březen 2024 od 16.00 hod.  
 
Program:  
 
1. Zahájení  
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru  
3. Projednání majetkových bodů  
4. Různé 
5. Závěr 
 

Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 8. dubna 2024 

 

Zasedání č. 23  
 
Dne: 27. květen 2024 od 16.00 hod.  
 
Program:  
 
1. Zahájení 
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru  
3. Projednání majetkových bodů 
4. Různé 
5. Závěr 
 
Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 10. června 2024 

 



 2 

 
Zasedání č. 24 
 
Dne: 19. srpna 2024 od 16.00 hod.  
 
Program:  
 
1. Zahájení  
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru  
3. Projednání majetkových bodů 
4. Různé 
5. Závěr 
 
 
Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 2. září 2024 

 
 
 
 
 
 
Na jednání Výboru pro investice a majetek budou pravidelně zváni příslušní členové Rady PK a 
další pracovníci KÚPK. 
 
 
V případě potřeby může předseda Výboru svolat mimořádné jednání i mimo výše stanovené 
termíny, příp. změnit termín schváleného zasedání. Plánovaná agenda Výboru může být 
rozšiřována dle aktuálních záležitostí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            Ing. Jiří Hanousek  
předseda Výboru pro investice a majetek 

  
 

 

 

 


